


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	modrá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	žlutá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
88	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	zelená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	kouřová	ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	50	48,50Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	10	32,30Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	10	42,40Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	4	15,96Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk	bílá	ks	1	2,90	30	87,00Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c	hnědá	ks	1	15,49	3	46,47Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 882,95Kč

Konec sestavy